20www.portalregional.net.br QUARTA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2021ATOS OFICIAIS/EDITAIS

Classificados

VENDO
Sobrado com piscina em Junqueirópolis,
terreno 60 x 12 na rua Santa Terezinha,

256 Alto da Estação. R$ 220 Mil

Junqueirópolis,
rua Santa Terezinha, 256 Alto da Estação.

Tr. (18) 99757-3747.

OPORTUNIDADE
Contrata-se - Serviços
Gerais com CNH:A/B

entregar currículo com foto.

Avenida Washington, Luiz 725 Dracena.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA
ASSOCIAÇÃO DOS PROPRIETÁRIOS DO PORTAL DOS DOURADOS

 Conforme determina o ESTATUTO SOCIAL, Seção II da Assembleia Geral
Ordinária, artigo 19º, da Associação dos Proprietários do Portal dos Dourados, com
sede na Estrada Vicinal Paulicéia/Bandeirantes, s/nº, Km 10, Bairro Portal dos Dourados,
CEP: 17.990-000, no município de Paulicéia, estado de São Paulo, CONVOCA os (as)
Senhores (as) proprietários (as) para Assembleia Geral Ordinária, a se realizar no dia
20 de Novembro de 2021, na Quadra Poliesportiva Manoel Américo Canuto, situada
na Avenida Fortunato Campante, S/N (ao lado do terminal rodoviário) na cidade
de Paulicéia, comarca de Panorama Estado de São Paulo, que terá início às
13:00hs, em primeira chamada, se estiverem presentes a metade mais 01 (um) dos
condôminos, e em segunda e última chamada, às 13:30hs, com o número de
condôminos que se fizerem presentes, a fim de deliberarem sobre o seguinte:

Para eleger os membros da Diretoria e do Conselho Fiscal, pelo prazo de (dois)
anos, a contar de 01/01/2022 a 31/12/2023.

INICIO DA VOTAÇÃO: AS 13:30 Hrs E TÉRMINO DA VOTAÇÃO AS 15:30 Hrs.

Compareça, apresente também sua chapa, concorra, concorde, discorde,
apresente sugestões, mas, sobretudo participe. Sua presença é muito importante.
Os interessados deverão apresentar suas chapas entre os dias 31/10/2021 até
09/11/2021 até as 18:00 Hrs, e fazer o seu registro junto a COMISSÃO ELEITORAL,
(na sede da associação), conforme publicação do Edital no Jornal Regional de
Dracena , nas edições dos dias 18,19 e 20/10/2021. Solicitamos aos Senhores (as)
proprietários (as) atentarem ao Estatuto Social da Associação, principalmente o
capitulo II dos Associados, deveres e direitos, Art. 5º ao Art 9º, SEÇÃO IV da
Diretoria Art. 22 SEÇÃO V do Conselho Fiscal Art. 37 e também do Art. 53 do
Regimento Interno.

 (aos associados em atraso com suas mensalidades, não é permitido o direito
de voto nas Assembleias, podendo porém, o associado participar de reuniões
e debates).

Para maiores esclarecimentos entrar em contato com o escritório da Associação no
Telefone (18) 3851-4040 Ramal 1683 (Celso).

Paulicéia/SP, 20 de Outubro de 2021.

CELSO ROBERTO SIMIANO
Presidente

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONVITE Nº. 008/2021

A FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
CNPJ nº. 49.845.878/0001-17, torna público, para conhecimento de
todos os interessados, com referência ao CONVITE nº. 008/2021,
cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE TELEVISORES TIPO SMART
TV 4K UHD DE 55 POLEGADAS, realizado no dia 15/10/2021
às 08h30min., que a referida licitação foi declarada DESERTA, em
razão do não comparecimento de interessados, conforme descrito na
ata da Sessão Pública do certame. Edson Hissatomi Kai – Diretor
Executivo da Fundec.

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor
Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR PARA POSSE a
candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides
Chacon Couto, nº. 395, do dia 20 (vinte) de outubro de 2021 até o dia 26 (vinte e
seis) de outubro de 2021, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e
das 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02
fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos filhos
menores de quatorze anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da última
eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 01/2020.

C O N V O C A R também para a realização do Exame
Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e horário a ser
agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Karen Nascimento de Oliveira 001861207 Agente de Organização
Escolar - Feminino 1º

Dracena, 20 de outubro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor
Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR PARA POSSE a
candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides
Chacon Couto, nº. 395, do dia 20 (vinte) de outubro de 2021 até o dia 26 (vinte e
seis) de outubro de 2021, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e
das 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02
fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos filhos
menores de quatorze anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da última
eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 01/2020.

C O N V O C A R também para a realização do Exame
Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e horário a ser
agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Karen Nascimento de Oliveira 001861207 Agente de Organização
Escolar - Feminino 1º

Dracena, 20 de outubro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor
Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do
Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR PARA POSSE a
candidata abaixo relacionada a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides
Chacon Couto, nº. 395, do dia 20 (vinte) de outubro de 2021 até o dia 26 (vinte e
seis) de outubro de 2021, no horário das 8h (oito horas) às 12h (doze horas) e
das 14h (quatorze horas) às 17h (dezessete horas), para apresentação dos
seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02
fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de Vacinação dos filhos
menores de quatorze anos; Título de Eleitor; Comprovante de Votação da última
eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de
Antecedentes Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para
comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Concurso Público 01/2020.

C O N V O C A R também para a realização do Exame
Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e horário a ser
agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da FUNDEC.

NOME RG CARGO CLASS

Karen Nascimento de Oliveira 001861207 Agente de Organização
Escolar - Feminino 1º

Dracena, 20 de outubro de 2021.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo